

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 45 gr

Nr 87 Warszawa, czwartek 2 listopada 1950 r. Rok VI

NIERZERWANA fałę płyną zobowiązania sportowców polskich...

Członkowie kół sportowych przy zakładach pracy, klubów sportowych...

Zobowiązania te są tym cenniejsze, że wiele z nich, obok elementów...

Odmłodzona reprezentacja zwycięża Bułgarię 1:0

Śnieg i piece koksowe na meczu ZSRR - CSR REORGANIZACJA ZWIĄZKÓW SPORTOWYCH

przyspieszy tempo marszu do socjalizmu

W WARSZAWIE odbyła się narada poświęcona omówieniu pracy organizacyjnej i wyszkoleniowej polskich związków sportowych.

W obradach udział wzięli członkowie prezydium GKKF z przewodniczącym p. Motyką na czele...

W prezydium obrad zasiędl prewodniczący GKKF - Motyka, sekre tarze GKKF...



9-letni synek mistrza Potajko wy rośnie z pewnością na dzielnego motocyklistę...



Reprezentacje Polski w siatkówce powróciły do kraju ub. niedzieli. Na zdjęciu widzimy je naprzeciw hotelu Bristol...

Dzień Zaduszny

W DNIU UMARŁYCH myśli sportowców polskich kierują się ku zmarłym braciom...

Wielu z nich zginęło w walce z barbarzyńskim hitleryzmem...

Nie doczekali chwili, gdy kultura fizyczna i sport trektowane są w Polsce na równi z innymi...

Wspólna praca obu aparatów umożliwi ustalenie jednolitego kalendarza imprez obejmującego...

Mistrzynie świata pokonane przez gimnastyczki ZSRR

ROZEGRANE w Sztokholmie międzynarodowe zawody gimnastyczne Szwecja - ZSRR...

Cała prasa szwedzka obszernie i z wielkim uznaniem pisze o występach radzieckich drużyn gimnastycznych...

Sprawozdawca sportowy „Svenska Dagbladet” podkreśla m. in., że współczynnik trudności w ćwiczeniach...

Z ostatniej chwili Zobowiązania w Nowej Hucie

JUNACY brygad ZMP-owskich, zatrudnieni przy budowie Nowej Huty...

JUNACY: Moniatowicz, Forak, Brullski, Kołodziej, Słodowicz, Pawłowicz i Kasprzyk utworzyli grupę...

Finaliści Pucharu ZSRR

MOSKWA. W półfinałowych meczach o Puchar ZSRR w piłce nożnej Dynamo Moskwa pokonało Skrzydła...

Hokeiści Kadry Narodowej podczas obozu w Zakopanem wybrali się na wycieczkę do Morskiego Oka...

Deklaracja działaczy i artykuł „Jedyny związek” na str. 2.

Za wspaniałą rozwój -brutalne prześladowanie sportu polskiego we Francji

W UBIEGLYM numerze nasze go pisma podawaliśmy jak francuskie władze policyjne w Lille wzbronili działalności 5 klubom polskim...

Zadne jednak szykany policji francuskiej nie mogą stanąć na przeszkodzie spontanicznemu ruchowi sportowemu...

A oto przykład: Po raz pierwszy we Francji odbyła się wielka impreza sportowa zorganizowana w Romainville...

Wzruszające przemówienie wygłosił mer miasta, mówiąc o Polsce jako o kraju, który wraz z innymi narędnymi wytrwale pracuje nad utrwaleniem pokoju...

bryk reakcji francuskiej nie potrafi zniszczyć, gdyż naród francuski ma sprzymierzenia w narodzie polskim...

Zakończenie mistrzostw miało charakter podniosły. Przedstawiciele „Gazety Polskiej” z Paryża w serdecznych słowach podziękował młodzieży za łęzny udział...

W ogólnej klasyfikacji zwyciężyli Rapid Ostricourt, 2) Orzel La Mouliere, 3) Wisla La Saule.

W konkurencji żeńskiej: 1. U. S. St. Denis, 2) Pelena Lyon, 3) Warta Crcuzwald.

Oto co najbardziej denerwuje, co doprowadza do wściekłości reakcji rząd francuski i dlatego zamyka się kluby polskie. Zamyka się za ich żywćność, za ich solidarność z Ludową ojczyznę...

Włoszacy francuscy gnębięcie swobod, działający pośluszenie i zgodnie z dyspozyturami USA.

Złot LZS w 33 rocznicę Rewolucji Październikowej. 12 listopada br. Zarząd Wojewódzki ZSCh, dla uczczenia 33 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej organizuje w PGR - Łęcko Zawodową zbiórkę zlotu LZS-ów z woj. warszawskiego.







